Ｂ級ご当地グルメ「たまの温玉めし」
協力販売店認定申込書（登録・変更）
平成　　年　　月　　日

玉野市特産品協議会長　殿

申　請　者
住　　　所

店　舗　名

代表者氏名　　　　　　　　　　　印
Ｂ級ご当地グルメ「たまの温玉めし」協力販売店認定基準に基づき，「たまの温玉めし」を販売しますので，下記のとおり申込みます。

商品情報

	価　　　　格

　　　（税込み）

	備　　　　考

	販売開始日

店舗情報

	店舗名

	住　　所

	電話番号

	営業時間

	定休日

※申請内容は，情報提供に活用させていただきます。内容に変更のあった場合には，必ずご連絡下さい。